



GMINA ŚWIEBODZICE

58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509
k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270
NIP 884-23-65-249 email: swiebodzice@swiebodzice.pl

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	RS.271.3.2023.6	09.05.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **„Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu Targowego w Świebodzicach”**

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Na rys. nr 1 odwodnienie placu realizowane jest przez odwodnienie liniowe 20x25cm połączone ze studniami odwodnienia liniowego Wp1-Wp11, natomiast w opisie na stronie 5 projektu budowlanego oraz na rys. nr 2 odwodnienie opisane jest jako korytka ściekowe o szerokości 5 kostek. Proszę o sprecyzowanie rodzaju odwodnienia placu.

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wykonania odnowienia liniowego.

Pytanie 2

Na rysunku nr 1 nie ma zaznaczonej kanalizacji deszczowej. Czy wpusty Wp1-Wp11 są istniejące, czy projektowane? Gdzie należy wpiąć/podłączyć wpusty Wp1-Wp11? Proszę o dołączenie rysunku PZT w zakresie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 2

Wpusty są projektowane i zamontowane na studniach betonowych dn500 z osadnikami. Zamawiający dopuszcza zmiany w zakresie odwodnienia dotyczące kształtu studni z osadnikami i wpustów tak, aby tworzyły jeden system z odwodnieniem liniowym. Długość odwodnienia liniowego 182,0 m, studzienki deszczowe należy spiąć rurą 200PVC o łącznej długości 156,0m. Deszczówka ma być wpięta do istniejącej studni o rzędnych 284.81/283.51, z tej studni należy odpiąć kanalizację sanitarną. Przyłącze do ulicy Wolności dn200 pozostaje bez zmian. Rury kanalizacyjne SN8. Wpusty i włazy studni typu ciężkiego.

Pytanie 3

W pkt. 2.8 SWZ podany jest zakres robót do wykonania. W pkt. 4 wyszczególniona jest wymiana zniszczonej instalacji wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz montaż hydrantu. Proszę o sprecyzowanie ilości robót, długości i średnice odcinków sieci wodociągowej i sanitarnej przeznaczonych do wymiany.

Odpowiedź 3

Kanalizacja sanitarna budowa dwóch studni dn1000 betonowych i kanału 200PVC o długości 42,7 m. Przyłącze do ulicy Wolności dn200 pozostaje bez zmian. Przyłącze wody od ulicy Wolności do wymiany na 90PE o długości 14,5m, studnia wodomierzowa istniejąca pozostaje bez zmian. Do ułożenia 23,3 m instalacji 90PE z montażem hydrantu naziemnego dn80 z podwójnym odcięciem. Do ułożenia 112m rury 50PE. Wszystkie instalacje w Placu Targowym,

studnie i przykanaliki Zamawiający chce pozostawić w związku z tym, iż nieznany jest ich ostateczny przebieg i jak były kiedyś wykonane wpięcia.

Pytanie 4

W pkt. 2.8 SWZ podany jest zakres robót do wykonania. W pkt. 7 wyszczególniona jest rozbiórka ogrodzenia i remont murków. Proszę o sprecyzowanie zakresu robót w zakresie rozbiórek i remontów murków.

Odpowiedź 4

Murki o długości $l_1=68\text{m}$ i $l_2=50\text{m}$ w przekroju mają wymiary około $50\times 30\text{cm}$, wymiary mogą być lokalnie mniejsze. Wykonanie murku z cegły i z pustaka, otynkowany. Remont ma polegać na rozbiórce ogrodzenia zamontowanego do tych murków. Z murków należy zbić istniejący tynk - wyrównać ubytki i otynkować, cokół należy wykonać z cegły klinkierowej analogicznie do murku od strony ul. aleje Lipowe. Zakres robót obejmuje malowanie ścian pionowych w kolorze szarym.

Załączniki:

- 1) Mapa obr. Śródmieście 3 0003 dz. 301/2
- 2) Decyzja nr 256/2023 z dn. 17.04.2023 r.

**BURMISTRZ MIASTA
ŚWIEBODZICE**

Paweł Ozga
(Kierownik Zamawiającego)